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0 0.05 0.1 0.2 0.3 0.4
0.0 24.6 38.8 55.5 66.0 75.9

0.0 15.7 23.0 33.0 40.8 49.2

ℓ/min

グロ－エジャパン株式会社

仕様を変更する場合がありますので流量が変わることをご了承ください。
構造、機能が類似している商品は測定しておりません。±５％程度の誤差がある可能性があります。
圧力は器具直前の動水圧力で測定しております。元圧は配管抵抗を考慮して高めに設定してください。

JP257701_JP257700

瞬
間
流
量
[L
/m
in
]

2021年12月

圧力[MPa]

混合吐水
単独吐水

0.0

5.0

10.0

15.0

20.0

25.0

30.0

35.0

40.0

45.0

50.0

55.0

60.0

65.0

70.0

75.0

80.0

85.0

90.0

0 0.05 0.1 0.15 0.2 0.25 0.3 0.35 0.4

混合吐水

単独吐水

GROHE

給水・給湯圧力は、同圧（最大３：１以内）になるようにしてください。

吐水のエアレーターは、１３９０７（シストラタイプ）です。


